ПРИКАЗ
О награждении благодарственным письмом

В связи с профессиональным праздником, _____________________________, за многолетний добросовестный труд, на основании статьи 191 ТК РФ, п. ____ Правил внутреннего трудового распорядка ______________________, ______________________________________________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность работникам ______________________________:

· _______________________ (ФИО, должность, подразделение);

· _______________________ (ФИО, должность, подразделение);

· _______________________ (ФИО, должность, подразделение);

· _______________________ (ФИО, должность, подразделение).

2. Начальнику отдела кадров __________________ довести приказ до сведения указанных в нем работников под подпись, вручить благодарственные письма.

Генеральный директор                                              _____________________

                                                                                 подпись, расшифровка